

בלמ"ס

מדינת ישראל
משרד הביטחון

החלטות הועדה לפנים משורת הדין (ועדת למ"ד) מיום 15/06/15:

**בקשה מס' 25-2015: הו"ש, כיסוי חובות
החלטה:**

הועדה מחליטה, ברוב קולות, לסייע להורים השכולים בהלוואה למרכז כל החובות בסך 178,000 ₪. הסיוע בהלוואה מותנה בכך שהזוג יביא ערב להלוואה.

בקשה מס' 26-2015: הו"ש, סיוע בשכ"ד

החלטה:

הועדה מחליטה, פה אחד, לאשר לאם השכולה השתתפות במימון שכר דירה בסך של 2,500 ₪ למשך 9 חודשים. הועדה מתנה הסיוע בהצגת חוזה שכירות חדש.

בקשה מס' 27-2015: הו"ש, כיסוי חובות

החלטה:

הועדה מחליטה, פה אחד, לדחות את בקשת האב השכול לסיוע בכיסוי חובות, מכיוון שאין זיקה בין המצב הכלכלי לשכול, החובות נוצרו עוד טרם השכול. בנוסף, האב תובע את סכום החוב משותפו ומתנהל עדיין הליך משפטי.

בקשה מס' 28-2015: הו"ש, סיוע בשכ"ט עו"ד לפשט"ר

החלטה:

הועדה מחליטה, ברוב קולות, לדחות את בקשת האם השכולה לסיוע במימון שכ"ט עו"ד בהליך פשט"ר, מהטעם שהאם השכולה לא עמדה בתשלום הנמוך לאיחוד התיקים, כך שיהיה לה קשה לעמוד בתשלום פשיטת הרגל שהינו גבוה יותר. בנוסף את החובות יצרו בניה ובמידה ותגיע להפטר ולא יהיו לה הגבלות, יש אפשרות שהבן יסבך אותה שוב בחובות.

מומלץ שתחזור לאיחוד תיקים ותשלם את הסך החודשי להוצל"פ.

בקשה מס' 29-2015 : הו"ש, כיסוי חובות

החלטה:

הועדה מחליטה, פה אחד, לדחות את בקשת האם השכולה לסיוע בכיסוי חובות, מהטעם שלא מתקיים מצב סוציו אקונומי קשה כנדרש בתנאי החוק. האם השכולה רכשה רכב בעלות של כ-180,000 ₪. באפשרותה למכור אותו ולקנות רכב צנוע יותר במקומו, ובהפרש לכסות החובות בעצמה. כמו כן, קיבלה לאחרונה הפרשי תגמולים בסך 260 אש"ח.

בקשה מס' 30-2015 : הו"ש, כיסוי חובות

החלטה:

הועדה מחליטה, ברוב קולות, לדחות את בקשת האם השכולה לסיוע בכיסוי חובות מהטעם שהאם השכולה קיבלה סיוע נרחב לאורך השנים ובל פעם סיבכה את עצמה שוב בחובות. יש צורך בשינוי רציני יותר של ההתנהלות הכלכלית, לכן הומלץ על ליווי כלכלי תומך שיקנה לה הרגלים נכונים יותר.

ככל שיידרש, ובמידה והגב' תראה שינוי חיובי בהתנהלותה, יהיה מקום להביא שוב את בקשתה לסיוע בפני הועדה.

בקשה מס' 31-2015 : יתומה, כיסוי הוצאות נלוות לטיפול פסיכולוגי

הועדה מחליטה, פה אחד, לדחות את בקשת היתומה לקבלת סיוע במימון הפרשי התשלום עבור הטיפול הפסיכולוגי, מהטעם שליתומה אפשרות לבחור במטפל אחר ולקבל הסיוע באמצעות הפניה כך שלא תשלם דבר. כמו כן, באפשרותה לפנות לביטוח לאומי לקבלת קצבה עקב מצבה הנפשי, אך היא בוחרת שלא לעשות זאת.